
Město Příbram - RM 03.05.2021  

 1 

 
Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů. 
 
 

U s n e s e n í  
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 03.05.2021 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
Z důvodu nouzového stavu (souvisejícího s nákazou COVID – 19) bylo jednání RM uskutečněno 
prostřednictvím internetové sítě Google Meet. 
 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Martin Buršík, MBA; Ing. Jindřich Vařeka.  
 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Záměr rekonstrukce dětského hřiště na Litavce, s doplněním o street workoutové prvky 
6. Žádost o schválení investiční akce - nákup víceúčelového svozového vozidla 
7. Výpověď smlouvy o zajištění parkování 
8. Návrh programu 26. zasedání ZM dne 24.05.2021 
9. Návrh na změnu kategorie bytu č. 18 v Příbrami VI/26 

10. Přidělení sociálního bytu 
11. Žádost o proplacení nákladů za znalecký posudek 
12. Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (staženo z programu) 
13. Žádost o dotaci - Multisportovní příměstský tábor 
14. Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 
15. Žádosti o dotaci – JUDO - Nákup tatami 
16. MŠ, Příbram VIII, Školní 131 - žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do programu Šablony III OP VVV 
17. Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 
18. Návrh rozpočtového opatření – změny rozpočtu města na rok 2021 
19. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2020 
20. Schválení finančního vypořádání příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2020 
21. Žádost o návratnou finanční výpomoc (staženo z programu) 
22. Výběr zhotovitele pro akci „Osazení trubních propustků pod drážním tělesem rušeného podchodu ŽST Příbram“  
23. Schválení a uzavření Smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury, Cetin a. s.  

(staženo z programu) 
24. Uzavření Smlouvy o dílo na projekční a inženýrskou činnost k vodohospodářskému projektu města „Kanalizace 

Lazec – stoka Z4“ 
25. Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 867/OIRM/2020 na investiční akci „Stavba kanalizace a obnova 

vodovodní sítě v Lazci“ 
26. Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 146/OIRM/2021 Odbahnění a úpravy Čekalíkovského rybníka 
27. Žádost o prodej pozemku p. č. 2521/48 v katastrálním území Příbram 
28. Žádost o prodej části pozemku p. č. 74/9 o výměře cca 5 m2 z celkové výměry 197 m2 v katastrálním území 

Příbram 
29. Žádost o prodej části pozemku p. č. 515/37 o výměře cca 368 m2 z celkové výměry 5677 m2 v katastrálním 

území Březové Hory 
30. Žádost o prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 575 m2 z celkové výměry 4818 m2  a části pozemku 

p. č. 318/2 o výměře cca 480 m2 z celkové výměry 9195 m2, oba v katastrálním území Žežice 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 2 

31. Žádost o prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1234 m2 z celkové výměry 4818 m2 v katastrálním 
území Žežice 

32. Žádost o prodej pozemků p. č. 74/7, p. č. 74/20, p. č. 74/21, p. č. 74/25 a částí pozemků p. č. 74/1 a p. č. 74/27, 
vše v katastrálním území Příbram 

33. Nabídka bezúplatného převodu pozemku p. č. 4741/6 v katastrálním území Příbram 
34. Žádost o prodej části pozemku p. č. 96/1 o výměře cca 27 m2 z celkové výměry 847 m2 v katastrálním území 

Orlov 
35. Žádost o prodej pozemků p. č. 3812/196, p. č. 3812/197 a p. č. 3812/430, vše v katastrálním území Příbram 
36. Žádost nájemců parkoviště o dočasné snížení nájemného 
37. Žádost Společenství vlastníků jednotek Milínská 112 o uzavření smlouvy o právu provést stavbu vnějšího 

výtahu na části pozemku p. č. 467/6 v k. ú. Příbram 
38. Žádost o prodej pozemků p. č. 4110/2 a p. č. 4116/6, oba v katastrálním území Příbram 
39. Návrh na předání a převzetí správy Lesního divadla Skalka v Podlesí 
40. Návrh na uzavření darovací smlouvy s příspěvkovou organizací Hornické muzeum Příbram 
41. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. A 791/OSM/2020 
42. Návrh na výkup pozemku p. č. 135/2 v katastrálním území Brod u Příbramě 
43. Žádost o prodej části pozemku p. č. 95/33 v katastrálním území Březové Hory 
44. Informace o prodeji pozemku p. č. 167/1 v k. ú. Kozičín 
45. Žádost o souhlas vlastníka pozemku p. č. 515/96 v k. ú. Březové Hory se stavebním záměrem zateplení stavby 

bytového domu č. p. 252 v Příbrami VII 
46. Žádost o výpůjčku dvou částí pozemku p. č. 3203/3 v k. ú. Příbram 
47. Žádost o prodej části pozemku p. č. 973/1, jehož součástí je budova č. p. 351 v Příbrami I, vše v k. ú. Příbram 
48. Žádost o udělení souhlasu vlastníka pozemku p. č. 3201 v katastrálním území Příbram s přeložkou zděné 

kanalizační stoky a vlastníka pozemků p. č. 3200/5, p. č. 3195, oba v k. ú. Příbram, s umožněním provozu 
souvisejícím se stavební činností 

49. Předložení nabídek na zpracování ekologického auditu – zprávy o ekologickém zatížení nemovitých věcí: části 
pozemku p. č. 350/1, k. ú. Dubno, dvou částí pozemku p. č. 60/1 a pozemku p. č. 93, oba v k. ú. Bytíz, v lokalitě 
skládky komunálního odpadu 

50. PD – Přisvětlení přechodů – ul. E. Beneše v Příbrami – výběr dodavatele 
51. Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna odpadních vod Příbram – výběr 

dodavatele 
52. Rekonstrukce VH sítí města Příbram – výběr dodavatele 
53. Oprava střechy nad budovu garáží TS Příbram – výběr dodavatele 
54. Výměna oken v tělocvičně ZŠ pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II – výběr dodavatele 
55. Přístavba klubovny SDH v Jerusalemě – výběr dodavatele 
56. Odvodnění dvora a okolí hřbitovního domku – výběr dodavatele 
57. Projektová dokumentace – Zkapacitnění stoky „B“ - zrušení 
58. Informace o odstoupení pana Ing. Víta Vejmelky z funkce člena OV Kozičín a návrh na jmenování nového člena 

pana Martina Šálka 
59. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 858/OE/2017 
60. Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Příbramská 

svatohorská šalmaj“ 
61. Havárie – oprava povrchu tělocvičny na ZŠ Březové Hory, Prokopská 337, Příbram VI – Březové Hory 
62. Anketa „Farmářské trhy v Příbrami“ 
63. Žádost o dotaci – H
64. Příbramsko – ráj betlémů 
65. Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – žádost o souhlas s bezúplatným převodem majetku 
66. Žádosti některých nájemců o převod nástavbových bytů v Příbrami VII čp. 301-305, 306-309 do osobního 

vlastnictví 
67. SZM Příbram, p. o. - návrh na schválení prodeje osobního automobilu 
68. SZM Příbram, p. o. – Předání technického zhodnocení – Venkovní skříňky – Nový rybník 
69. Žádost o povolení výměny markýzy 
70. Audit SZM PB, p. o. – informace o aktuálním provozním stavu organizace SZM Příbram, p. o. a odstraněných 

nedostatcích (01/2021 – 04/2021) 
71. Návrh plánu práce kontrolního výboru na rok 2021 
72. Knihovna Jana Drdy – souhlas s podáním žádosti o dotaci 
73. Pronájem bytu č. 5 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 101 
74. Výše vstupného na akci Autokino Příbram 
75. DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram – zařazení dodavatelů 
76. Poštovní server Microsoft Exchange – serverová licence - zrušení 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 3 

77. Oprava střechy Školní jídelny, K Zátiší 274, Příbram II – výběr dodavatele 
78. Smlouva o výpůjčce – výukové pomůcky zakoupené v rámci projektu „MAP II ORP Příbram“ 
79. Různé 

 
R.usn.č.335/2021        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Záměr rekonstrukce dětského hřiště na Litavce, s doplněním o street workoutové prvky 

R.usn.č.336/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace rekonstrukce dětského hřiště dle rámcových parametrů uvedených v důvodové zprávě 
a přílohách předloženého materiálu. 
 
II.   u d ě l u j e  
souhlas s navýšením investičního příspěvku pro Technické služby města Příbrami p. o. na tuto 
rekonstrukci ve výši 1 500 000,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
6) Žádost o schválení investiční akce - nákup víceúčelového svozového vozidla 

R.usn.č.337/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

TS města Příbrami, p. o. investiční akci - nákup víceúčelového auta pro svoz všech druhů odpadů 
z města Příbrami. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

7) Výpověď smlouvy o zajištění parkování 
R.usn.č.338/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

podání výpovědi Smlouvy o zajištění parkování č. 1020/OSHI/2014. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
8) Návrh programu 26. zasedání ZM dne 24.05.2021 

R.usn.č.339/2021        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 26. zasedání ZM dne 24.05.2021 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 03.05.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

9) Návrh na změnu kategorie bytu č. 18 v Příbrami VI/26 

R.usn.č.340/2021        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 4 

na základě směrnice č. 1/2018 – pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram, 
Hlava I, článek 3, odst. 1 d), změnu původní kategorie bytu č. 18 (služební) v Příbrami VI, U Dolu Anna 
čp. 26 na novou kategorii  - byt startovací. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
10) Přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.341/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 4, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro paní trvale bytem  
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 

ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

11) Žádost o proplacení nákladů za znalecký posudek 

R.usn.č.342/2021      
Rada    n e s c h v a l u j e  

úhradu vynaložených nákladů ve výši 5.500,00 Kč (s DPH) paní , nájemkyni bytu 
v  za zpracování znaleckého posudku v oboru stavebnictví  
(č. 21/6/2019 ze dne 31.08.2019). 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport 
(staženo z programu) 
 
 
13) Žádost o dotaci - Multisportovní příměstský tábor 
R.usn.č.343/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí dotace ve výši 12.000,00 Kč pro subjekt Trenéři ve škole, z.s., Pod Marjánkou 1906/12, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 22877606, na projekt s názvem „Multisportovní příměstský tábor 
s Trenéry ve škole“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu 
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní 
závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy, 

 
2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Trenéři ve škole, z.s., Pod Marjánkou 1906/12, 

Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 22877606, o poskytnutí dotace ve výši 12.000,00 Kč na projekt 
„Multisportovní příměstský tábor s Trenéry ve škole“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 
22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
14) Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 

R.usn.č.344/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finanční částky ve výši 48.698,50 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské školy, 
Příbram VII, Jana Drdy 496 (odloučené pracoviště Žežická 193), 

 
2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2021 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 

kapitoly 777 – OŠKS, prvku č. 119 Nákup ostatních služeb o celkovou částku 48.698,50 Kč 
a navýšení rozpočtu kapitoly 788 – OŠKS, prvku 2369 MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 - investiční 
příspěvek o částku 48.698,50 Kč, z důvodu poskytnutí finanční částky na částečnou úhradu 
zabezpečení MŠ.  



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 5 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
 

Kap. 777 -  OŠKS,  prvek 119, paragraf 3119, položka  5169     – 48.698,50 Kč 
Kap. 788 – Š a ŠZ, prvek 2369, paragraf 3111, položka 6351   +   48.698,50 Kč 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
15) Žádosti o dotaci – JUDO - Nákup tatami 
R.usn.č.345/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit poskytnutí dotace ve výši 85.000,00 Kč pro subjekt JUDO Příbram, z.s., Žežická 193, 261 01 
Příbram VII, IČO: 48954985, na projekt s názvem „JUDO Příbram - Nákup tatami“, a to z kapitoly 
777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto 
povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy, 
 

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem JUDO Příbram, z.s., Žežická 193, 261 01 Příbram VII, 
IČO: 48954985, o poskytnutí dotace ve výši 85.000,00 Kč na projekt „JUDO Příbram - Nákup 
tatami“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM. 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.05.2021. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) MŠ, Příbram VIII, Školní 131 - žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do programu Šablony III 
OP VVV 

R.usn.č.346/2021        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby se Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 zapojila do dotačního programu Šablony III 
OPVVV a použila neinvestiční příspěvek na předfinancování tohoto projektu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
17) Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 (a – f) 

R.usn.č.347/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

 
17 a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 na straně příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery) a běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace, ÚZ 13013 na realizaci projektu Podpora soc. vyloučených a soc. vyloučením ohrožených 
obyvatel města Příbram při získávání a udržení si bydlení, registrační číslo 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0015548, prioritní osa OPZ: 2.1 z MPSV v celkové výši 971.491,07 Kč 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) a 
běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace, ÚZ 13013 na realizaci 
projektu Podpora soc. vyloučených a soc. vyloučením ohrožených obyvatel města Příbram při získávání 
a udržení si bydlení, registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0015548, prioritní osa OPZ: 2.1 
z MPSV v celkové výši 971.491,07 Kč 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. Kap. par. pol. ÚZ název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0055 741 - 
OE 

 4116 13013 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

5151 85 % ESF 869 228,85 

RP0055 741 - 
OE 

 4116 13013 001 
Neinvestiční 

5152 10 % SR 102 262,22 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 6 

přijaté 
transfery 

RP0055 741 - 
OE 

 4116  001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

1830 Předpoklad -971 491,07 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5137 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5158 85 % Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 

34 425,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5137 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5159 10 % Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 

4 050,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5137  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5160 Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 
spoluúčast 

2 025,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5161 85 %  Nákup materiálu  25 075,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5139  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5163 Nákup materiálu  
spoluúčast 

1 475,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 

5162 10 %  Nákup materiálu  2 950,00 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 7 

a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5164 85 % Nákup ostatních 
služeb 

85 850,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5165 10 % Nákup ostatních 
služeb 

10 100,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5169  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5166 Nákup ostatních služeb 
spoluúčast 

5 050,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5021 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5167 85 % Ostatní osobní 
výdaje 

165 750,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5021 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5168 10 % Ostatní osobní 
výdaje 

19 500,00 

RP0072 719 - 4351 5021  014 OPZ - 5196 Ostatní osobní výdaje 9 750,00 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 8 

OVV Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

spoluúčast 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5132 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5169 85 % Ochranné 
pomůcky 

1 123,85 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5132 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5170 10 % Ochranné 
pomůcky 

132,22 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5132  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5171 Ochranné pomůcky 
spoluúčast 

66,11 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5171 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5172 85 % Opravy a 
udržování 

34 000,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5171 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 

5173 10 % Opravy a 
udržování 

4 000,00 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 9 

udržení si 
bydlení 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5171  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5174 Opravy a udržování 
spoluúčast 

2 000,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5011 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5175 85 % Platy 
zaměstnanců  

325 550,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5011 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5176 10 % Platy 
zaměstnanců  

38 300,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5011  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5177 Platy zaměstnanců 
spoluúčast 

19 150,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5038 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5181 85 % Povinné pojistné  1 105,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5038 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 

5182 10 % Povinné pojistné  130,00 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 10 

města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5038  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5183 Povinné pojistné  
spoluúčast 

65,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5031 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5184 85 % Povinné pojistné 
na sociální 
zabezpečení  

118 150,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5031 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5185 10 % Povinné pojistné 
na sociální 
zabezpečení  

13 900,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5031  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5186 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 
spoluúčast 

6 950,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5187 85 % Služby 
elektronických 
komunikací 

2 550,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 

5188 10 % Služby 
elektronických 
komunikací 

300,00 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 11 

vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5162  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5189 Služby elektronických 
komunikací spoluúčast 

150,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5032 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5190 85 % Povinné pojistné 
na veřejné zdravotní 
pojištění 

42 500,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5032 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5191 10 % Povinné pojistné 
na veřejné zdravotní 
pojištění 

5 000,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5032  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5192 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění spoluúčast 

2 500,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5167 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5193 85 % Služby školení a 
vzdělávání 

22 100,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5167 13013 014 OPZ - 
Podpora 

5194 10 % Služby školení a 
vzdělávání 

2 600,00 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 12 

soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5167  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5195 Služby školení a 
vzdělávání spoluúčast 

1 300,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5424 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5387 Náhrady mezd v době 
nemoci 85 % 

11 050,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5424 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5388 Náhrady mzdy v době 
nemoci 10 % 

1 300,00 

RP0072 719 - 
OVV 

4351 5424 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5389 Náhrady mzdy v době 
nemoci spoluúčast 

650,00 

RP0072 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost 
místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -51 131,11 

RP0072 719 - 
OVV 

6171 5901  005 
Neinvestiční 
transfery - 
předpoklad 

5027 REZERVA: Předpoklad 
přijatých dotací 

-971 491,07 

 
 
 
 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 13 

17 b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 na straně výdajů, tj. navýšení výdajů kapitoly 
739 - TS (neinvestiční příspěvek) o částku 988.825,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva 
z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu posílení neinvestičního příspěvku organizaci Technické 
služby města Příbram o náklady na poplatky, které vzešly z nového zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 na straně výdajů, tj. navýšení výdajů kapitoly 739 - TS 
(neinvestiční příspěvek) o částku 988.825,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva 
z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu posílení neinvestičního příspěvku organizaci Technické 
služby města Příbram o náklady na poplatky, které vzešly z nového zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0081 739 - TS 3722 5331  1340 
Neinvestiční příspěvek - likvidace 
kom. odpadu 

876 680,00 

RP0081 739 - TS 3639 5331  546 Neinvestiční příspěvek 112 145,00 

RP0081 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů -988 825,00 

 
 

17 c) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 – OVV 
v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 25.01.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly  719 - OVV v souladu 
s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 25.01.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0074 719 - 
OVV 

6171 5169 001 Činnost 
místní správy 

195 Nákup ostatních služeb -400 000,00 

RP0074 719 - 
OVV 

6171 5169 016 Stav 
nouze 

5153 Nákup služeb 25 000,00 

RP0074 719 - 
OVV 

6171 5139 016 Stav 
nouze 

5154 Nákup materiálu 25 000,00 

RP0074 719 - 
OVV 

6171 5132 016 Stav 
nouze 

5454 Ochranné pomůcky 350 000,00 

 
 

17 d) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 – OŠKS 
(podpora – oblast činnosti vrcholový a výkonnostní sport)  v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 
bodu II. ze dne 25.01.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly   777 - OŠKS v souladu 
s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 25.01.2021.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0080 777 - 
OŠKS 

3419 5213 011 Podpora - 
oblast činnosti 
VRCHOLOVÝ a 
VÝKONNOSTNÍ 
SPORT 

3414 Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - 
právnickým osobám 

-2 000 000,00 

RP0080 777 - 
OŠKS 

3419 5222 011 Podpora - 
oblast činnosti 
VRCHOLOVÝ a 
VÝKONNOSTNÍ 
SPORT 

3400 Neinvestiční transfery spolkům 2 000 000,00 

 
 

17 e) Návrh na úpravu  rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - 
OIRM v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 25.01.2021 

úpravu  rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v souladu 
s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 25.01.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0085 786 - 
OIRM  

3639 6121 001 
Projektové 
dokumentace 
a studie 

3346 Investiční projektové dokumentace 1 337 920,00 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 14 

RP0088 786 - 
OIRM  

3639 6901 002 Rezerva 
na kapitálové 
výdaje 

3598 Rezerva  -1 690 491,00 

RP0088 786 - 
OIRM  

3639 6121 022 Osadní 
výbory 

4450 Stavby 352 571,00 

 
 

17 f) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly 728 - OSVZ 
(programové dotace – podpora sociální) v souladu s usnesením ZM usn. č. 564/2021/ZM ze dne 
29.03.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly  728 - OSVZ (programové 
dotace – podpora sociální) v souladu s usnesením ZM usn. č. 564/2021/ZM ze dne 29.03.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0086 728 - 
OSVZ 

4319 5901 003 
Programové 
dotace 

3463 Podpora - SOCIÁLNÍ -2 410 000,00 

RP0086 728 - 
OSVZ 

4319 5221 003 
Programové 
dotace 

2659 Obecně prospěšné společnosti 1 489 000,00 

RP0086 728 - 
OSVZ 

4319 5223 003 
Programové 
dotace 

2665 Církve a náboženské společnosti 180 000,00 

RP0086 728 - 
OSVZ 

4319 5222 003 
Programové 
dotace 

2666 Spolky  473 000,00 

RP0086 728 - 
OSVZ 

4319 5339 003 
Programové 
dotace 

3650 Příspěvkové organizace (cizí 
zřizovatel) 

120 000,00 

RP0086 728 - 
OSVZ 

4359 5213 003 
Programové 
dotace 

3773 Nefinanční podnikatelské subjekty 
(právnické osoby) 

143 000,00 

RP0086 728 - 
OSVZ 

4319 5493 003 
Programové 
dotace 

3992 Fyzické osoby 5 000,00 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
 
18) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE (neinvestiční transfery, ÚZ 98037) o částku 1.472.782,31 Kč a běžných výdajů kapitoly 741 – OE 
(rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona 
č. 95/20221 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, určeného ke zmírnění negativních dopadů 
daňových příjmů obcí 
R.usn.č.348/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery, ÚZ 98037) o částku 1.472.782,31 Kč a běžných výdajů kapitoly 741 – OE 
(rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona  
č. 95/20221 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, určeného ke zmírnění negativních dopadů 
daňových příjmů obcí.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0071 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 1 472 782,31 

RP0071 741 - OE  4111 98037 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

5474 Příspěvek obcím ke zmírnění 
dopadů zákona o kompenzačním 
bonusu pro rok 2021 

1 472 782,31 

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 15 

19) Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2020 

R.usn.č.349/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola pod Svatou Horou, Příbram.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.350/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola Příbram-Březové Hory, Prokopská 
337. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.351/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, 
příspěvková organizace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.352/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.353/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, 28. října 1. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.354/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VIII, Školní 75. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.355/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, 
základní škola a střední škola. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.356/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Školní jídelna, Příbram VIII, Školní 75. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 16 

R.usn.č.357/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.358/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, 
Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.359/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. M. 
155. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.360/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola V Zahradě. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.361/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola Kličkova vila. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.362/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola Klubíčko. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

R.usn.č.363/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola Perníková chaloupka. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.364/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

  
R.usn.č.365/2021        
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 17 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.366/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola Pohádka. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.367/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.368/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.369/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.370/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola pod Svatou Horou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.371/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Alternativní mateřská škola. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.372/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola Rybička. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.373/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH 
SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 18 

R.usn.č.374/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Divadlo A. Dvořáka Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.375/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.376/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
R.usn.č.377/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
R.usn.č.378/2021        
Rada    s c h v a l u j e 

účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Technické služby města Příbrami, příspěvková 
organizace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
20) Schválení finančního vypořádání příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2020 

R.usn.č.379/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

finanční vypořádání příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2020 tak, jak je 
uvedeno v příloze. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
21) Žádost o návratnou finanční výpomoc 

(staženo z programu) 
 
 
22) Výběr zhotovitele pro akci „Osazení trubních propustků pod drážním tělesem rušeného podchodu 
ŽST Příbram “ 

R.usn.č.380/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přímé zadání a uzavření smlouvy o dílo „Osazení trubních propustků pod drážním tělesem rušeného 
podchodu ŽST Příbram“, s firmou Chládek a Tintěra a. s., se sídlem Nerudova 1022/16, Litoměřice, 
PSČ 412 01, IČO 62743881, za cenu 1.096.204,00 Kč bez DPH, tj. 1.326.406,84 Kč s DPH, na základě 
cenové nabídky ze dne 15. 04. 2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 19 

23) Schválení a uzavření Smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury, CETIN a. s. 
(staženo z programu) 
 
 
24) Uzavření Smlouvy o dílo na projekční a inženýrskou činnost 
k vodohospodářskému projektu města „Kanalizace Lazec – stoka Z4“ 

R.usn.č.381/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přímé zadání a uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost 
na stavbu stoky Z4 kanalizace v Lazci, s firmou VRV, a. s., se sídlem Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 56, 
IČO 47116901, v rozsahu nabídky ze dne 13.04.2021 za nabídkovou cenu 90.000,00 Kč bez DPH, to je 
108.900,00 Kč včetně DPH. 
 
II.   u  k l á d á   
OIRM administrovat uzavření smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
25) Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 867/OIRM/2020 na investiční akci „Stavba kanalizace 
a obnova vodovodní sítě v Lazci“ 

R.usn.č.382/2021        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
26) Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 146/OIRM/2021 Odbahnění a úpravy Čekalíkovského 
rybníka 

R.usn.č.383/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) provedení stavebních prací, které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr  původního závazku ze smlouvy 
o dílo č. 146/OIRM/2021 a jsou nezbytné pro dokončení akce „Odbahnění a úpravy Čekalíkovského 
rybníka“ dle rozpočtu z 20.04.2021, a které představují vícepráce ve výši 510.938,13 Kč bez DPH (tj. 
618.235,13 Kč s DPH),  

 
2) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 146/OIRM/2021 na akci „Odbahnění a úpravy 

Čekalíkovského rybníka“ se společností INVESSALES, spol. s r. o., kterým dojde ke změně díla 
podle rozpočtu z 20.04.2021 a jímž se mění celková cena díla na částku 3.873.636.15 Kč bez DPH, 
tj. 4.687.099,74 Kč s DPH. 
 

 II.   u k l á d á    
OIRM administrovat uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 146/OIRM/2021 podle bodu I. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
27) Žádost o prodej pozemku p. č. 2521/48 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.384/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 2521/48 v katastrálním území Příbram, za cenu 910 Kč/m2, společnosti 
KORUNA PB s.r.o., se sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram IV, IČO 14798638. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 20 

28) Žádost o prodej části pozemku p. č. 74/9 o výměře cca 5 m2 z celkové výměry 197 m2 v katastrálním 
území Příbram 

R.usn.č.385/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 74/9 o výměře cca 5 m2 z celkové výměry 197 m2 (část pozemku 
vyznačena v situačním snímku, který je přílohou předkládaného materiálu) v katastrálním území 
Příbram, za cenu 2.670 Kč/m2, společnosti MERCATOR, s.r.o., se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 Praha 
1 – Nové Město, IČO 47053135. 

 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021. 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
29) Žádost o prodej části pozemku p. č. 515/37 o výměře cca 368 m2 z celkové výměry 5677 m2 
v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.386/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 515/37 o výměře cca 368 m2 z celkové výměry 5677 m2 (část 
pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu) v katastrálním 
území Březové Hory, za cenu 1.650 Kč/m2, společnosti STAVUS, a.s., se sídlem Poštovní ulice 6,  
261 01 Příbram V – Zdaboř, IČO 45148121. 

 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021. 

 
                                                         hl.  pro  5 
       zdrž.     1  
       (nepřítomen 1) 

 
 
30) Žádost o prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 950 m2 z celkové výměry 4818 m2 a části 
pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 560 m2 z celkové výměry 9195 m2, oba v katastrálním území Žežice 

R.usn.č.387/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr prodat část pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 950 m2 z celkové výměry 4818 m2   
a část pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 560 m2 z celkové výměry 9195 m2, oba v katastrálním území 
Žežice (části pozemků jsou vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu dodatku předkládaného 
materiálu). 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
31) Žádost o prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2 z celkové výměry 4818 m2 
v katastrálním území Žežice 

R.usn.č.388/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr prodat část pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1025 m2 z celkové výměry 4818 m2   
v katastrálním území Žežice (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu 
dodatku předkládaného materiálu). 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
32) Žádost o prodej pozemků p. č. 74/7, p. č. 74/20, p. č. 74/21, p. č. 74/25 a částí pozemků p. č. 74/1  
a p. č. 74/27, vše v katastrálním území Příbram 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 21 

R.usn.č.389/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

záměr prodat pozemky p. č. 74/7, p. č. 74/20, p. č. 74/21, p. č. 74/25, část pozemku p. č. 74/1 
 o výměře cca 161 m2 z celkové výměry 944 m2 a část pozemku p. č. 74/27 o výměře cca 170 m2 
z celkové výměry 595 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny 
v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu). 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
33) Nabídka bezúplatného převodu pozemku p. č. 4741/6 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.390/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 4741/6 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví 
města Příbram. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.05.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
34) Žádost o prodej části pozemku p. č. 96/1 o výměře cca 27 m2 z celkové výměry 847 m2 v katastrálním 
území Orlov 

R.usn.č.391/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

záměr prodat část pozemku p. č. 96/1 o výměře cca 27 m2 z celkové výměry 847 m2 (část vyznačena 
v situačním snímku, který je nedílnou součástí předloženého materiálu) v katastrálním území Orlov. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
35) Žádost o prodej pozemků p. č. 3812/196, p. č. 3812/197 a p. č. 3812/430, vše v katastrálním území 
Příbram 

R.usn.č.392/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

záměr prodat pozemky p. č. 3812/196, p. č. 3812/197 a p. č. 3812/430, vše v katastrálním území 
Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
36) Žádost nájemců parkoviště o dočasné snížení nájemného 

R.usn.č.393/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o pronájmu pozemků č. A 1142/OSM/2018 ze dne 5.12.2018, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.8.2020, s nájemci , bytem  

 a  bytem Balbínova  kdy 
předmětem dodatku bude dočasné snížení měsíčního nájemného v období od 01.01.2021  
do 30.06.2021 o 30% jeho smluvně stanovené výše, tj. ze současných 17.960,00 Kč/měs.  
na 12.572,00 Kč/měs., a to za podmínky předložení čestného prohlášení s upřesněním doby trvání 
omezení, popsání dopadu situace spojené s nouzovým stavem a schopností na výzvu pronajímatele 
prokázat výrazné snížení příjmů jako důsledek přijatých mimořádných opatření vydaných v souvislosti 
s ochranou obyvatel proti výskytu koronaviru SARS-CoV-2 na území ČR. 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 22 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

37) Žádost Společenství vlastníků jednotek Milínská 112 o uzavření smlouvy o právu provést stavbu 
vnějšího výtahu na části pozemku p. č. 467/6 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.394/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o právu provést stavbu vnějšího výtahu u bytového domu Milínská čp. 112, 
Příbram III, na části pozemku p. č. 467/6 o výměře cca 4 m2 z celkové výměry 302 m2, v k. ú. Příbram, 
dle projektu Stavební úpravy objektu – vybudování výtahu, vypracovaného společností Atelier Příbram 
01/2017, který je přílohou předloženého materiálu, mezi stavebníkem a investorem, Společenstvím 
vlastníků jednotek Milínská 112, Příbram III, se sídlem Milínská 112, 261 01 Příbram - Příbram III, IČO 
24764426 (dále jen SVJ) a vlastníkem pozemku městem Příbram s tím, že stavba bude realizována  
za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek stanovených dotčenými orgány  
a v souladu s doloženou dokumentací, která je přílohou předloženého materiálu, v jednom listinném 
dokumentu společně se smlouvou o nájmu části pozemku p. č. 467/6, o výměře cca 4 m2 z celkové 
výměry 302 m2, v k. ú. Příbram, (vyznačeno v situačním snímku z projektové dokumentace, který je 
přílohou předloženého materiálu), na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců, s účinností ode dne 
protokolárního předání pozemku nájemci, za cenu 100 Kč/m2/rok. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

38) Žádost o prodej pozemků p. č. 4110/2 a p. č. 4116/6, oba v katastrálním území Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Buršíka. 
R.usn.č.395/2021        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM. 

                                                         
       hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

39) Návrh na předání a převzetí správy Lesního divadla Skalka v Podlesí 
R.usn.č.396/2021        
Rada    s o u h l a s í  

se svěřením pozemků parc. č. 1219/2, parc. č. 1219/3, jehož součástí je budova bez čísla popisného 
nebo evidenčního, stavba občanského vybavení, parc. č. 1219/4 a parc. č. 1219/5, vše v k. ú. Podlesí 
nad Litavkou (pozemky v areálu Lesního divadla Skalka v Podlesí), do správy Městskému kulturnímu 
centru Příbram na základě Předávacího protokolu o svěření nemovitého majetku, na dobu určitou                         
od 10.05.2021 do 30.09.2021, za účelem organizace konání divadelních představení, kulturních 
a společenských akcí. 
 

                                                         hl.  pro  6 
        (nepřítomen 1) 
 

 
40) Návrh na uzavření darovací smlouvy s příspěvkovou organizací Hornické muzeum Příbram 

R.usn.č.397/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření darovací smlouvy mezi dárcem městem Příbram a obdarovaným – Hornickým muzeem 
Příbram, příspěvkovou organizací, se sídlem Příbram VI, Náměstí Hynka Kličky 293, PSČ 261 01,  
IČO 00360121, o převodu vlastnického práva k uměleckému dílu Hornická svatba, jehož bližší 
specifikace je přílohou předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 23 

41) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. A 791/OSM/2020 

R.usn.č.398/2021        
Rada    I.  s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce  č. A 791/OSM/2020 uzavřené dne 07.12.2020, mezi 
půjčitelem městem Příbram a vypůjčitelem Českou numismatickou společností, z. s. pobočka 
v Příbrami, se sídlem Čs. Armády 145, Příbram IV, 261 01, IČO 47066997, kdy předmětem dodatku 
bude rozšíření smluvních stran o dalšího vypůjčitele – spolek  NUMISMATIKA PŘÍBRAM, z. s.,                          
IČO 26983818. 
 
II.   s o u h l a s í 
1) s umístěním sídla spolku Česká numismatická společnost, z. s. pobočka v Příbrami, IČO 47066997, 

do budovy ve vlastnictví města Příbram, na adrese Příbram VII, ul. Legionářů č. p. 400, 
 

2) s umístěním sídla spolku Příbramští betlémáři, z. s., IČO 61904481, do budovy ve vlastnictví města 
Příbram, na adrese Příbram VII, ul. Legionářů č. p. 400, 
 

3) s umístěním sídla spolku NUMISMATIKA PŘÍBRAM, z. s, IČO 26983818, do budovy ve vlastnictví 
města Příbram, na adrese Příbram VII, ul. Legionářů č. p. 400. 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

42) Návrh na výkup pozemku p. č. 135/2 v katastrálním území Brod u Příbramě 

R.usn.č.399/2021        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
43) Žádost o prodej části pozemku p. č. 95/33 v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.400/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

úhradu částky ve výši 40 Kč/m2/rok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 95/33  
o výměře 17 m2 z celkové výměry 1084 m2 (dle geom. plánu č. 2169-2/2021 se jedná o pozemek 
p. č. 95/91), v katastrálním území Březové Hory, společně a nerozdílně manžely  
a , oba bytem U  a to zpětně za tři 
roky. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej části pozemku p. č. 95/33, o výměře 17 m2 z celkové výměry 1084 m2 (dle geom. plánu 
č. 2169-2/2021 se jedná o pozemek p. č. 95/91), v katastrálním území Březové Hory, za cenu 
1.000 Kč/m2, do SJM a  oba bytem  

 
 
III.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

44) Informace o prodeji pozemku p. č. 167/1 v k. ú. Kozičín 

R.usn.č.401/2021        
Rada města nemá z titulu vlastníka sousedního pozemku p. č. 286 v k. ú. Orlov, města Příbram, námitek 
k záměru Středočeského kraje prodat pozemek p. č. 167/1 v k. ú. Kozičín. 
 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 24 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
45) Žádost o souhlas vlastníka pozemku p. č. 515/96 v k. ú. Březové Hory se stavebním záměrem 
zateplení stavby bytového domu č. p. 252 v Příbrami VII 
R.usn.č.402/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 515/96 v k. ú. Březové Hory, 
s provedením stavebního záměru „Zateplení a stavební úpravy BD v ul. Boženy Němcové 252, 261 01 
Příbram VII“, spojeného s přesahem zateplení cca 18 cm nad předmětný městský pozemek p. č. 
515/96, pro Společenství vlastníků jednotek Příbram VII, čp.  252, se sídlem Boženy Němcové 252,  
261 01 Příbram VII, IČO: 71191275, s tím, že stavba bude realizována v souladu s přílohou podané 
žádosti, tj. s doloženým projektem, který je přílohou předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
  

 
46) Žádost o výpůjčku dvou částí pozemku p. č. 3203/3 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.403/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o výpůjčce dvou částí pozemku p. č. 3203/3 o výměře cca 16 m2 a cca 4 m2,  

z celkové výměry 2151 m2, v k.ú. Příbram, (dle bližší specifikace v příloze předloženého materiálu), 
s vypůjčitelem, společností EMIDA BAR s.r.o., se sídlem Jičínská 226/17, Praha 3 -  Žižkov, 
IČO: 01822853, za účelem umístění a provozování předzahrádky restaurace Plzeňka – Zlatý soudek, 
na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 6 měsíců, s tím, že umístění a vzhled předzahrádky bude 
odpovídat situaci, která je přílohou předloženého materiálu, a bude podléhat podmínkám vyplývajícím 
z platné právní úpravy a stanovených dotčenými orgány. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

47) Žádost o prodej části pozemku p. č. 973/1, jehož součástí je budova č. p. 351 v Příbrami I, vše v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.404/2021        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

1) schválit prodej části pozemku p. č. 973/1 (pod budovou) o výměře cca 170 m2 z celkové výměry 
343 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 351 v Příbrami I (část 
vyznačena v situačním snímku, který je přílohou předloženého materiálu), vše v k. ú. Příbram, 
za cenu 811.000,00 Kč, panu bytem  
s tím, že kupující uhradí náklady za vypracování znaleckého posudku, které činí 6.000,00 Kč. 
 

2) schválit prodej části pozemku p. č. 973/1 (pod budovou) o výměře cca 170 m2 z celkové výměry 
343 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 351 v Příbrami I (část 
vyznačena v situačním snímku, který je přílohou předloženého materiálu), vše v k. ú. Příbram, 
za cenu 801.000,00 Kč, panu  bytem  s tím, 
že kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o nájmu prostor č. A 333/OSM/2018 
ze dne 05.04.2018 a dále uhradí náklady za vypracování znaleckého posudku, které činí 
6.000,00 Kč. 

 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 973/1 (pod budovou) o výměře cca 170 m2 z celkové výměry 
343 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 351 v Příbrami I (část vyznačena 
v situačním snímku, který je přílohou předloženého materiálu), vše v k. ú. Příbram, formou výběrového 
řízení - obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 815.000,00 Kč. 
 
III.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.05.2021.  



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 25 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

48) Žádost o udělení souhlasu vlastníka pozemku p. č. 3201 v katastrálním území Příbram s přeložkou 
zděné kanalizační stoky a vlastníka pozemků p. č. 3200/5, p. č. 3195, oba v k. ú. Příbram, s umožněním 
provozu souvisejícím se stavební činností 
R.usn.č.405/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 3201 v katastrálním území Příbram, 
společnosti Meinland s.r.o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, IČO 08586721, se vstupem 
na tento pozemek, za účelem provedení stavby „IO.03 – Přeložka zděné stoky na pozemcích p. č. 
119/1, p. č. 120, p. č. 121/1, p. č. 122 a p. č. 3201, Václavské náměstí, Příbram II“, která je vedena 
v samostatném správním řízení jako podmíněná investice stavby „Novostavba polyfunkčního domu 
na pozemcích p. č. 118, p. č. 120, p. č. 122, p. č. 121/1 a p. č. 119/1, Václavské náměstí, Příbram II“, 
a to v rozsahu koordinované situace (číslo výkresu D.2.03.03), která tvoří přílohu předloženého 
materiálu a zároveň udělení souhlasu města, jako vlastníka pozemků p. č. 3200/5 a p. č. 3195, oba 
v katastrálním území Příbram, s využitím těchto pozemků za účelem souvisejícím se stavební činností 
(zatížení stavebními stroji, nákladní dopravou, složeným materiálem apod.).  
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
49) Předložení nabídek na zpracování ekologického auditu – zprávy o ekologickém zatížení nemovitých 
věcí: části pozemku p. č. 350/1, k. ú. Dubno, dvou částí pozemku p. č. 60/1 a pozemku p. č. 93, oba  
v k. ú. Bytíz, v lokalitě skládky komunálního odpadu 

Hlasováno o bodech č. 1 a č. 3 předloženého návrhu usnesení, dle návrhu Ing. Buršíka. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  

1) zpracování ekologického auditu - zprávy o ekologickém zatížení nemovitých věcí: části pozemku 
p. č. 350/1, o výměře 3742 m2 (dle geometrického plánu č. 683-6/2017 se jedná o nově vzniklý 
pozemek p. č. 350/46) z celkové výměry 17851 m2, v k. ú. Dubno, dvou částí pozemku p. č. 60/1, 
jedné části o výměře 16566 m2 (dle geometrického plánu č. 106-36/2017 se jedná o nově vzniklý 
pozemek p. č. 60/112), druhé části o výměře 11088 m2 (dle geometrického plánu č. 103-5/2017 se 
jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 60/110) z celkové výměry 351379 m2, a pozemku p. č. 93,  
to vše v k. ú. Bytíz, v lokalitě skládky komunálního odpadu, společností Středisko odpadů Mníšek 
s.r.o., Pražská 900, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČO: 46349316, za cenu 32.000 Kč bez DPH.  

 
2) zpracování ekologického auditu - zprávy o ekologickém zatížení nemovitých věcí: části pozemku p. 

č. 350/1, o výměře 3742 m2 (dle geometrického plánu č. 683-6/2017 se jedná o nově vzniklý 
pozemek p. č. 350/46) z celkové výměry 17851 m2, v k. ú. Dubno, dvou částí pozemku p. č. 60/1, 
jedné části o výměře 16566 m2 (dle geometrického plánu č. 106-36/2017 se jedná o nově vzniklý 
pozemek p. č. 60/112), druhé části o výměře 11088 m2 (dle geometrického plánu č. 103-5/2017 se 
jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 60/110) z celkové výměry 351379 m2, a pozemku p. č. 93, to 
vše v k. ú. Bytíz, v lokalitě skládky komunálního odpadu, společností Ochrana podzemních vod, 
s.r.o., se sídlem Bělohorská 264/31, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČO: 26750066, za cenu 149.810 
Kč bez DPH. 

 
                                                                            hl.  pro  2  
              proti     1  
               zdrž.    3   
              (nepřítomen 1) 
 

Návrh nebyl přijat. 
 

 
Hlasováno o bodu 1) předloženého návrhu usnesení. 
Usn. nebylo přijato.        



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 26 

Rada    s c h v a l u j e  
zpracování ekologického auditu - zprávy o ekologickém zatížení nemovitých věcí: části pozemku 
p. č. 350/1, o výměře 3742 m2 (dle geometrického plánu č. 683-6/2017 se jedná o nově vzniklý 
pozemek p. č. 350/46) z celkové výměry 17851 m2, v k. ú. Dubno, dvou částí pozemku p. č. 60/1, jedné 
části o výměře 16566 m2 (dle geometrického plánu č. 106-36/2017 se jedná o nově vzniklý pozemek  
p. č. 60/112), druhé části o výměře 11088 m2 (dle geometrického plánu č. 103-5/2017 se jedná o nově 
vzniklý pozemek p. č. 60/110) z celkové výměry 351379 m2, a pozemku p. č. 93, to vše v k. ú. Bytíz, 
v lokalitě skládky komunálního odpadu, společností Středisko odpadů Mníšek s.r.o., Pražská 900, 252 
10 Mníšek pod Brdy, IČO: 46349316, za cenu 32.000 Kč bez DPH.  
 

hl.  pro  1  
proti      2  
zdrž.     3  
(nepřítomen 1) 

Návrh nebyl přijat. 
 

 
Hlasováno o bodu 2) předloženého návrhu usnesení. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  

zpracování ekologického auditu - zprávy o ekologickém zatížení nemovitých věcí: části pozemku 
p. č. 350/1, o výměře 3742 m2 (dle geometrického plánu č. 683-6/2017 se jedná o nově vzniklý 
pozemek p. č. 350/46) z celkové výměry 17851 m2, v k. ú. Dubno, dvou částí pozemku p. č. 60/1, jedné 
části o výměře 16566 m2 (dle geometrického plánu č. 106-36/2017 se jedná o nově vzniklý pozemek  
p. č. 60/112), druhé části o výměře 11088 m2 (dle geometrického plánu č. 103-5/2017 se jedná o nově 
vzniklý pozemek p. č. 60/110) z celkové výměry 351379 m2, a pozemku p. č. 93, to vše v k. ú. Bytíz, 
v lokalitě skládky komunálního odpadu, společností CZ BIJO a.s., se sídlem Tiskařská 10, 108 00 
Praha 10, IČO: 26178401, za cenu 106.000 Kč bez DPH.   

 
                                                         hl.  pro  2  
       proti      2  
       zdrž.     2  

(nepřítomen 1) 
Návrh nebyl přijat. 

 
 
Hlasováno o bodu 3) předloženého návrhu usnesení. 
R.usn.č.406/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zpracování ekologického auditu - zprávy o ekologickém zatížení nemovitých věcí: části pozemku  
p. č. 350/1, o výměře 3742 m2 (dle geometrického plánu č. 683-6/2017 se jedná o nově vzniklý 
pozemek p. č. 350/46) z celkové výměry 17851 m2, v k. ú. Dubno, dvou částí pozemku p. č. 60/1, jedné 
části o výměře 16566 m2 (dle geometrického plánu č. 106-36/2017 se jedná o nově vzniklý pozemek 
p. č. 60/112), druhé části o výměře 11088 m2 (dle geometrického plánu č. 103-5/2017 se jedná o nově 
vzniklý pozemek p. č. 60/110) z celkové výměry 351379 m2, a pozemku p. č. 93, to vše v k. ú. Bytíz, 
v lokalitě skládky komunálního odpadu, společností Ochrana podzemních vod, s.r.o., se sídlem 
Bělohorská 264/31, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČO: 26750066, za cenu 149.810 Kč bez DPH. 
 

           hl.  pro  5  
        proti      0 
       zdrž.     1  

           (nepřítomen 1) 
 

 
50) PD – Přisvětlení přechodů – ul. E. Beneše v Příbrami – výběr dodavatele 

R.usn.č.407/2021        
Rada    I.   b e r e   n a  v ě d o m í 

Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „PD – Přisvětlení přechodů – ul. E. Beneše v Příbrami“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 27 

 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti ELTODO, 
a.s., se sídlem Novodvorská 1010/4, 142 00 Praha, IČO: 45274517, za nabídkovou cenu  186 000,00 
Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „PD – Přisvětlení přechodů – ul. E. Beneše v Příbrami“ se společností 

ELTODO, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/4, 142 00 Praha, IČO: 45274517, za nabídkovou cenu 
 186 000,00 Kč bez DPH. 

 
 IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
51) Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna odpadních vod Příbram – výběr 
dodavatele 

R.usn.č.408/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Výběr zhotovitele pro vyhotovení 
projektové dokumentace – Čistírna odpadních vod Příbram“ tak, že vybírá společnou nabídku účastníka 
„Projekční společnost ČOV Příbram“, kterou společně podali společnosti: 
- PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o se sídlem V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČO:25023829; 
- Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. se sídlem Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5 – Smíchov, 

IČO:47116901; 
- Sweco Hydroprojekt a.s. se sídelm Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 – Nusle, IČO: 26475081. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
52) Rekonstrukce VH sítí města Příbram – výběr dodavatele 

R.usn.č.409/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

1) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění části 1 veřejné zakázky s názvem „Zásobování 
průmyslové zóny Balonka“ tak, že vybírá nabídku společnosti 1.SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 
100 00 Praha 10, IČO: 47549793, 

2) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění části 2 veřejné zakázky s názvem „Příbram ul. Milínská – 
úpravy vodohospodářských sítí“ tak, že vybírá nabídku společnosti 1.SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 
971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu I. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
53) Oprava střechy nad budovu garáží TS Příbram – výběr dodavatele 

R.usn.č.410/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava střechy nad budovu garáží TS Příbram“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 28 

města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2, IČO: 62957678, za celkovou 
nabídkovou cenu 1 249 278,41 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Oprava střechy nad budovu garáží TS Příbram“ se společností 

INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2, IČO: 62957678,  
za celkovou nabídkovou cenu 1 249 278,41 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
54) Výměna oken v tělocvičně ZŠ pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II – výběr dodavatele 

R.usn.č.411/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o dílčí veřejné zakázce „Výměna oken v tělocvičně ZŠ pod Svatou Horou, Balbínova 328, 
Příbram II“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy  
a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2, za celkovou nabídkovou 
cenu 3 352 387,00 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Výměna oken v tělocvičně ZŠ pod Svatou Horou, Balbínova 328, 

Příbram II“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 
2, za celkovou nabídkovou cenu 3 352 387,00 Kč bez DPH 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

 
55) Přístavba klubovny SDH v Jerusalemě – výběr dodavatele 

R.usn.č.412/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o dílčí veřejné zakázce „Přístavba klubovny SDH v Jerusalemě“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ 
s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
ANDAF-TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8, 180 00, za celkovou nabídkovou cenu 
869 274,00 Kč bez DPH. 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 29 

 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Přístavba klubovny SDH v Jerusalemě“ se společností ANDAF-TIER 

s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8, 180 00, za celkovou nabídkovou cenu 869 274,00 Kč 
bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
56) Odvodnění dvora a okolí hřbitovního domku – výběr dodavatele 

R.usn.č.413/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o dílčí veřejné zakázce „Odvodnění dvora a okolí hřbitovního domku“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku 
města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2, IČO: 62957678, za celkovou 
nabídkovou cenu 789 394,89 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Odvodnění dvora a okolí hřbitovního domku“ se společností 

INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2, IČO: 62957678,  
za celkovou nabídkovou cenu 789 394,89 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

57) Projektová dokumentace – Zkapacitnění stoky „B“ – zrušení 
R.usn.č.414/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Projektová dokumentace – Zkapacitnění stoky „B““ (dále 
jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
 
II.   r o z h o d u j e 
o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Projektová dokumentace – Zkapacitnění stoky „B““. 
 
III.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související se zrušením veřejné zakázky dle bodu II. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

58) Informace o odstoupení pana z funkce člena OV Kozičín a návrh 
na jmenování nového člena pana 
R.usn.č.415/2021        



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 30 

Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
             rezignaci pana I  z funkce člena Osadního výboru Kozičín. 
 
            II.   d o p o r u č u j e   ZM 
            zvolit pana členem Osadního výboru Kozičín. 
 
             III.   u k l á d á 

OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021. 
 
                                                                             hl.  pro  7 
 

 
59) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 858/OE/2017 

R.usn.č.416/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 858/OE/2017 se společností Benefit Management s.r.o., se sídlem 
Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČO: 27069770, který zpřesňuje práva a povinnosti 
smluvních stran při správě osobních údajů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

60) Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Příbramská 
svatohorská šalmaj“ 

R.usn.č.417/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Příbramská 
svatohorská šalmaj“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

61) Havárie -oprava povrchu tělocvičny na ZŠ Březové Hory, Prokopská 337, Příbram VI – Březové Hory 

R.usn.č.418/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) udělení výjimky ze způsobu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
 
2) přímé zadání zakázky a uzavření smlouvy o dílo na opravu povrchu tělocvičny na ZŠ Březové 

Hory, Prokopská 337, Příbram VI – Březové Hory, za nabídkovou cenu ve výši 1.659.684,00 Kč 
bez DPH, tj. 2.008.217,70 Kč s DPH, s firmou Sedláček s.r.o., Zdaboř 488, 261 01 Příbram V,  
IČO: 25123297. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

62) Anketa „Farmářské trhy v Příbrami“ 

Písemný materiál obdrželi všichni členové RM. 
R.usn.č.419/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
 výsledek ankety „Farmářské trhy v Příbrami“. 
 
 II.   s c h v a l u j e  

ponechání farmářských trhů na Dvořákově nábřeží, Příbram I, v souladu s platným tržním řádem. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

63) Žádost o dotaci - 

R.usn.č.420/2021        



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 31 

Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  
1) schválit poskytnutí dotace ve výši 101.500,00 Kč pro fyz. osobu   

, na projekt s názvem „Celoroční podpora krasobruslařky zařazené do výběru 
talentované mládeže ČKS“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči 
rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění 
účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy, 

 
2) uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyz. osobou   

Příbram, o poskytnutí dotace ve výši 101.500,00 Kč na projekt „Celoroční podpora krasobruslařky 
zařazené do výběru talentované mládeže ČKS“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 
22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM. 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021. 

                          
                                                         hl.  pro  6 
       zdrž.     1  
 

64) Příbramsko – ráj betlémů 

R.usn.č.421/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) prodejní cenu publikace: 600 Kč/ks, 
2) uvolnění publikace v počtu 50 ks, které budou využity jako dárky pro potřeby vedení města.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

65) Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – žádost o souhlas s bezúplatným převodem majetku 

R.usn.č.422/2021        
Rada    s o u h l a s í 

s bezúplatným převodem eliptického trenažeru pořízeného v roce 2018 v  hodnotě 7.500,00 Kč, 
ev.č.C01410 z majetku Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 do majetku příspěvkové organizace 
zřizované městem Příbram: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

66) Žádosti některých nájemců o převod nástavbových bytů v Příbrami VII čp. 301 - 305, 306 - 309 
do osobního vlastnictví 
R.usn.č.423/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í   

1) žádosti některých nájemců nástavbových bytů v budovách čp. 301 - 305 a čp. 306 - 309 v Příbrami 
VII, o odkup nástavbových bytů do osobního vlastnictví, které tvoří přílohu č. 1 důvodové zprávy, 

 
2) skutečnost, že město Příbram již vůči nájemcům nástavbových bytů v Příbrami VII/301 - 305 

a v Příbrami VII/306 - 309 v minulosti učinilo příslib prodeje tím, že ZM o prodeji rozhodlo 
usnesením ZM č. 1085/2009/ZM, a to za tehdy definovaných podmínek, na základě „Zásad č. 
2/2007 o prodeji bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Příbram“.  

 
                                                         hl.  pro  7 

 
R.usn.č.424/2021        
Rada     d o p o r u č u j e   Z M 

schválit: 
1) revokaci usnesení ZM ze dne 27.4.2009, usn.č.1085/2009/ZM, 
2) revokaci usnesení ZM ze dne 17.12.2007, usn.č.538/2007/ZM,  
3) revokaci usnesení ZM ze dne 27.4.2009, usn.č.1115/2009/ZM. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 32 

R.usn.č.425/2021        
Rada     n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit odprodej nástavbových bytů včetně přináležejících (ke každé jednotce) spoluvlastnických podílů  
na společných částech domů a pozemcích oprávněným nájemcům nástavbových bytů v Příbrami VII,  
čp. 301 - 309. 

 
                                                         hl.  pro  6 
       zdrž.     1  
 

R.usn.č.426/2021        
Rada     u k l á d á  

OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

67) SZM Příbram, p.o. – návrh na schválení prodeje osobního automobilu 

R.usn.č.427/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

předložený návrh na schválení prodeje osobního automobilu typu Škoda Octavia I, který je v majetku a 
evidenci organizace Sportovní zařízení města Příbram, p.o., IČ 71217975. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

68) SZM Příbram, p.o. – Předání technického zhodnocení – Venkovní skříňky – Nový rybník 

R.usn.č.428/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

předání technického zhodnocení - zhotovení venkovních skříněk v areálu Nový rybník do účetnictví 
města Příbram, a to v celkové částce 755.531,58 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

69) Petr Erben – žádost o povolení výměny markýzy 

R.usn.č.429/2021        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

70) Audit SZM PB, p.o. - informace o aktuálním provozním stavu organizace SZM Příbram, p.o.  
a odstraněných nedostatcích (01/2021-04/2021) 

R.usn.č.430/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informace o aktuálním provozním stavu organizace SZM Příbram, p.o. a odstraněných nedostatcích, 
plynoucích z provedeného auditu (6-7/2018) za období 01/2021 až 04/2021, dle důvodové zprávy. 

 
II.   s c h v a l u j e  
investiční záměr - realizace opravy/rekonstrukce chladícího zařízení, konkrétně části odpadního tepla,  
a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

71) Návrh plánu práce kontrolního výboru na rok 2021 

R.usn.č.431/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 33 

návrh plánu práce kontrolního výboru na rok 2021, na kterém se usnesl kontrolní výbor   na zasedání 
konaném dne 14.04.2021, uvedený v důvodové zprávě. 
 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

72) Knihovna Jana Drdy – souhlas s podáním žádosti o dotaci 
R.usn.č.432/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

předloženou žádost o souhlas zřizovatele s podáním žádosti v Programu 2021 pro poskytování dotací 
na podporu základních knihoven z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury 
a obnovy památek. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

73) Pronájem bytu č. 5 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 101 

R.usn.č.433/2021        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

1) pronájem bytu č. 5 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 101 pro  bytem 
na dobu určitou 2 let, za cenu 90,00 Kč/m2/měsíc, 

 
2) pronájem bytu č. 5 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 101 pro manžele I , 

bytem na dobu určitou 2 let, za cenu 121,00 Kč/m2/měsíc. 
 
II.   u k l á d á 
MěRK vyhlásit nové výběrové řízení, RM využívá svého práva nevybrat žádného z uchazečů 
přihlášených do výběrového řízení na pronájem bytu č. 5 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 101, 
záměr pronájmu byl vyvěšen na úřední desce dne 1.4.2021, výběrové řízení proběhlo dne 30.4.2021.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

74) Výše vstupného na akci Autokino Příbram 

R.usn.č.434/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

výši vstupného na akci Autokino Příbram, kterou MKC doporučuje v hodnotě 250,00 Kč za automobil. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

75) DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram – zařazení dodavatelů 

R.usn.č.435/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

1) o zařazení společnosti ALSTAP s.r.o., se sídlem Hvožďanská 2237/5, 148 00 Praha 4, 
IČO: 29000238 do dynamického nákupního systému, 

2) o zařazení společnosti KONSIT a.s., se sídlem Půlkruhová 786/20, 16000 Praha, IČO: 18630197 
do dynamického nákupního systému, 

3) o zařazení společnosti Staveko, spol. s r. o., se sídlem Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř, 
IČO: 45145580 do dynamického nákupního systému, 

4) o zařazení společnosti VISTORIA CZ a.s., se sídlem Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1, 
IČO: 25110977 do dynamického nákupního systému. 

 
 
 

 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 34 

 II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatelů do dynamického nákupního 
systému s názvem „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ dle bodu I. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

76) Poštovní server Microsoft Exchange – serverové licence – zrušení 
R.usn.č.436/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Poštovní server Microsoft Exchange – serverové licence“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Poštovní server Microsoft Exchange – serverové licence“. 
 
III.   s c h v a l u j e 
 opětovné vypsání zakázky „Poštovní server Microsoft Exchange – serverové licence“ za přesně 
specifikovaných podmínek. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související se zrušením veřejné zakázky a opětovné vypsání zakázky dle 
bodu II. a bodu III. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

77) Opravu střechy Školní jídelny, K Zátiší 274, Příbram II – výběr dodavatele 

R.usn.č.437/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o dílčí veřejné zakázce „Opravu střechy Školní jídelny, K Zátiší 274, Příbram II“ (dále jen 
„veřejná zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov 
v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
ANDAF-TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8, 180 00, za celkovou nabídkovou cenu 
1 248 249,00 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Oprava střechy Školní jídelny, K Zátiší 274, Příbram II“ se 

společností ANDAF-TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8, 180 00, za celkovou 
nabídkovou cenu 1 248 249,00 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

78) Smlouva o výpůjčce – výukové pomůcky zakoupené v rámci projektu „MAP II ORP Příbram“ 

R.usn.č.438/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh Smlouvy o výpůjčce majetku města – výukové pomůcky zakoupené v rámci projektu „MAP II ORP 
Příbram“. 



Město Příbram - RM 03.05.2021  

 35 

 
II.   d o p o r u č u j e   ZM   
1) schválit podstatné náležitosti Smlouvy o výpůjčce majetku města – výukové pomůcky zakoupené 

v rámci projektu „MAP II ORP Příbram“, 
2) schválit vypůjčení a následný bezúplatný převod výukových pomůcek školám zapojeným 

do projektu „MAP II ORP Příbram“ v maximální hodnotě 56.000,00 Kč vč. DPH pro jednu školu.  
 

III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
 

79) Různé      
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Martin Buršík, MBA 
Ing. Jindřich Vařeka 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 07.05.2021     
 
Ověřeno: 17.05.2021 
Vyvěšeno: 17.05.2021 


